
Prishtinë, 3/12/2025 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U12 Djemtë, xhiro III, të zhvilluara në datat 
29 dhe 30.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

PERENDIM 

NDESHJA Vellaznimi  vs Borea 

Rezultati: 32 : 55  

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu  

Gjyqtari 1: Urim Morina 

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMATORI NDESHJET E MBETUNA NR. 
III /2025-26 

LIGA U12 DJEMTË  
Lindje – Perëndim  

 



Prishtinë, 3/12/2025 
 
 
 

 

INFORMATORI NDESHJET E MBETUNA NR. III 
/2025-26 

LIGA U14 DJEMTË  
 

 

PERENDIM 

NDESHJA Vellaznimi  vs Borea 

Rezultati: 76 : 46  

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu  

Gjyqtari 1: Nnentor Radoniqi  

Vëzhguesi: Florentina Thaqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prishtinë, 3/12/2025 
 
 
 

 

INFORMATORI NDESHJET E MBETUNA NR. I 
/2025-26 

LIGA U12 DJEMTË  
 

PERENDIM 

NDESHJA Rahoveci   vs Peja  

Rezultati: 54 : 39  

Gjyqtari Kryesor: Idon Pallushi  

Gjyqtari 1: Ermir Bytyqi 

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prishtinë, 3/12/2025 
 
 
 

 

INFORMATORI NDESHJET E MBETUNA NR. V 
/2025-26 

LIGA U16 VAJZAT  
 
 

LINDJE  

NDESHJA Gjakova e Re  vs Gjilani  

Rezultati: 20 : 0  

Gjyqtari Kryesor: Olsi Himaduna 

Gjyqtari 1: Ermir Bytyqi 

Vëzhguesi: Hysen Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prishtinë, 3/12/2025 
 
 
 

 

INFORMATORI NDESHJET E MBETUNA NR. III 
/2025-26 

LIGA U18 DJEMTË  
 
 
 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja  vs Vellaznimi  

Rezultati: 81 : 36  

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja  

Gjyqtari 1: Endi Bala  

Vëzhguesi: Ardit Pupovci  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prishtinë, 3/12/2025 
 
 
 

 

INFORMATORI NDESHJET E MBETUNA NR. I 
/2025-26 

LIGA U16 GRUPI A  DJEMTË  
 
 
 

LINDJE  

NDESHJA Vushtrria   vs Sigal Prishtina 

Rezultati: 70 : 49  

Gjyqtari Kryesor: Amar Djekovic 

Gjyqtari 1: Lorena Haxha  

Vëzhguesi: AAlbert Verbiqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


